
 1 

ПРИКАЗ 

 

по финансовому управлению 

администрации Казачинского района 

 

 

31 декабря 2015 года                                                                                                                   № 61 осн 

 

 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления от 26.09.2012 № 53 осн «Об 

утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного 

бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета» 

 

 

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

приказываю: 

1. Внести в приказ финансового управления от 26.09.2012 № 53 осн «Об утверждении 

порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных 

росписей главных распорядителей средств районного бюджета», руководствуясь пунктами 4.22, 

4.23, 4.24, 4.25 раздела 4 Положения о финансовом управлении администрации Казачинского 

района, утвержденного постановлением администрации Казачинского района от 27.02.2007 № 91-

п следующие изменения: 

1.1. В разделе I:  

в пункте 1.: 

в подпункте 1.1.: 

абзац второй изложить в новой редакции: 

“ из росписи расходов районного бюджета в целом на текущий финансовый год в разрезе 

ведомственной структуры расходов районного бюджета (по главным распорядителям средств 

районного бюджета, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам 

Казачинского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам 

видов расходов)  по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку;”; 

абзац третий пункта 1исключить; 

абзац четвертый изложить в новой редакции: 

“росписи расходов районного бюджета в целом на плановый период в разрезе ведомственной 

структуры расходов районного бюджета (по главным распорядителям средств районного бюджета, 

разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Казачинского района и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов) по форме 

согласно приложению 3 к настоящему Порядку;”. 

1.2. В разделе II: 

в пункте 7.: 

в подпункте 7.1.5.: 

дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

“Показатели сводной росписи формируются в разрезе кодов бюджетной классификации 

расходов бюджетов и источников финансирования дефицита районного бюджета, а также с учетом 

детализации по дополнительным кодам в соответствии со справочниками в системе «АЦК-

Финансы».”. 

1.3. В разделе III: 

в пункте 9: 

в подпункте 9.1.: 

абзац второй изложить в новой редакции: 

“росписи расходов главного распорядителя в разрезе кодов получателей средств районного 

бюджета, подведомственных главному распорядителю, разделов, подразделов, целевых статей 

(муниципальных программ Казачинского района и непрограммных направлений деятельности), 

групп, подгрупп видов расходов по форме согласно приложению 22 к настоящему Порядку; ”. 
            1.4. Приложение № 2 к Порядку исключить. 



 2 

1.5. Приложения к порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи районного 

бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета 1, 3 - 26 

изложить в новой редакции согласно приложениям 1 - 25. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного 

отдела финансового управления администрации Казачинского района Гайфулину И.П. 

3. Настоящее приказ вступает в силу с 1 января 2016 года. 

 

 

 

Руководитель                                                                                                     С.А. Новикова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

  Приложение 1 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 1 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

Утверждаю: 

Руководитель финансового управления администрации Казачинского района 

____________________________________ 

"__" _______________ 20__ года 

 

Роспись расходов районного бюджета на ________________________    

                                                                         (текущий финансовый год) 

 

                                                              (рублей) 

Наименование   

показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма на  

   год 

код главного 

распорядителя средств 

районного бюджета 

(КВСР) 

код раздела, 

подраздела 

(КФСР) 

код целевой 

статьи 

расходов 

(КЦСР) 

код вида 

расходов 

(КВР) 

1 2 3 4 5 6 

      

 



 4 

Приложение 2 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 3 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

Утверждаю: 

Руководитель финансового управления администрации Казачинского района 

____________________________________ 

"__" _______________ 20__ года 

 

Роспись расходов районного бюджета на ________________________ 

                                                                         (плановый период) 

 

                                                              (рублей) 

Наименование 

показателя 

Бюджетная классификация 

1-й год 

планового 

периода 

2-й год 

планового 

периода 

код главного 

распорядителя 

средств 

районного 

бюджета 

(КВСР) 

код раздела, 

подраздела 

(КФСР) 

код 

целевой 

статьи 

расходов 

(КЦСР) 

код вида 

расходов 

(КВР) 

1 2 3 4 5 6 7 

       



 5 

Приложение 3 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 4 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

Утверждаю: 

Руководитель финансового управления администрации Казачинского района 

____________________________________ 

"__" _______________ 20__ года 

 

Роспись  

источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета на 

________________________    

(текущий финансовый год) 

 

                                                          (рублей) 

Наименование 

 показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма 

 на   

 год 

код главного    

администратора 

  источников   

 внутреннего   

финансирования 

   дефицита    

   районного  

   бюджета 

код группы,  

подгруппы 
код статьи 

код вида    

источника 

1 2 3 4 5 6 

      



 6 

Приложение 4 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 5 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

Утверждаю: 

Руководитель финансового управления администрации Казачинского района 

____________________________________ 

"__" _______________ 20__ года 

 

Роспись  

источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета на 

________________________    

(плановый период) 

(рублей) 

Наименование 

 показателя 

Бюджетная классификация 

1-й год  

планового 

 периода 

2-й год  

планового 

 периода 

код главного    

администратора 

  источников   

 внутреннего   

финансирования 

   дефицита    

   районного  

   бюджета 

код группы,  

подгруппы 

код 

статьи 

код вида    

источника 

1 2 3 4 5 6 7 

       



 7 

Приложение 5 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 6 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

Уведомление от "__" ___________________ года 

о бюджетных ассигнованиях (лимитах бюджетных обязательств) 

на _____________________________________ 

(текущий финансовый год) 

 

                                                                   (рублей) 

Наименова

ние 

 показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма 

 на   

 год 

код главного 

распорядителя 

средств 

районного 

бюджета 

(КВСР) 

код 

раздела, 

подраздела 

(КФСР) 

код 

целевой 

статьи 

расходов 

(КЦСР) 

код вида 

расходов 

(КВР) 

код 

главного 

распорядит

еля средств 

районного 

бюджета 

(КВСР) 

1 2 3 4 5 6 7 

       
 



 8 

Приложение 6 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 7 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

Уведомление от "__" _______________ года 

о бюджетных ассигнованиях (лимитах бюджетных обязательств) 

на ______________________________________ 

(плановый период) 

 

                                                              (рублей) 

Наименование 

 показателя 

Бюджетная классификация 

1-й год  

планового 

 периода 

2-й год  

планового 

 периода 

код главного 

распорядителя 

средств 

районного 

бюджета 

(КВСР) 

код раздела, 

подраздела 

(КФСР) 

код 

целевой 

статьи 

расходов 

(КЦСР) 

код вида 

расходов 

(КВР) 

1 2 3 4 5 6 7 

       



 9 

Приложение 7 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 8 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

 

 

Выписка из сводной бюджетной росписи по источникам 

внутреннего финансирования дефицита районного бюджета 

______________________________________ 

(текущий финансовый год) 

 

                                                              (рублей) 

Наименование 

 показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма 

 на   

 год 

код главного    

администратора 

  источников   

 внутреннего   

финансирования 

   дефицита    

   районного  

   бюджета 

код группы,  

подгруппы 

код 

статьи 

код вида    

источника 

1 2 3 4 5 6 

      



 10 

Приложение 8 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 9 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

 

Выписка из сводной бюджетной росписи по источникам 

внутреннего финансирования дефицита районного бюджета 

________________________________ 

(плановый период) 

 

                                                              (рублей) 

Наименова

ние 

 показателя 

Бюджетная классификация 

1-й год  

планового 

 периода 

2-й год  

планового 

 периода 

код главного    

администратора 

  источников   

 внутреннего   

финансирования 

   дефицита    

   районного  

   бюджета 

код группы,  

подгруппы 

код 

статьи 

код вида    

источника 

1 2 3 4 5 6 7 

       



 11 

Приложение 9 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 10 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

Справка N __ 

об изменении росписи расходов районного бюджета 

на _______________________________ 

(текущий финансовый год) 

 

Вид изменения _____________________________________________________________ 

Главный распорядитель средств районного бюджета ____________________________ 

Единица измерения: рублей 

согласно __________________________________________________________________ 

                  (решению, постановлению, распоряжению, письму, докладной) 

от "__" ____________ г. N _____ по вопросу _____________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

(рублей) 

Наименование 

 показателя 

Бюджетная классификация 
Сумма      

  изменений    

(+ увеличение, 

 - уменьшение) 

код раздела,  

подраздела 

(КФСР) 

код целевой  

 статьи  

расходов 

(КЦСР) 

код вида   

расходов 

(КВР) 

1 2 3 4 5 

Итого        

Расходов 

    

 

 

 

Руководитель __________ __________________________ 

                           (подпись)   (расшифровка подписи) 

 

Исполнитель ___________ __________________________ 

                           (подпись)    (расшифровка подписи) 

 

Тел. _________________________________________ 
 

 

 

 

 



 12 

Приложение 10 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 11 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

Справка N __ 

об изменении росписи расходов районного бюджета 

на ___________________________ 

(плановый период) 

 

Вид изменения _____________________________________________________________ 

Главный распорядитель средств районного бюджета ____________________________ 

Единица измерения: рублей 

согласно __________________________________________________________________ 

                     (решению, постановлению, распоряжению, письму, докладной) 

от "__" ______________ ____ г. N ______ по вопросу ________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

Наименование 

показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма изменений     

     (+ увеличение,     

      - уменьшение) 

код раздела,  

подраздела 

(КФСР) 

код 

целевой  

 статьи  

расходов 

(КЦСР) 

код вида   

расходов 

(КВР) 

1-й год   

 планового  

  периода 

2-й год   

 планового  

  периода 

1 2 3 4 5 6 

Итого          

Расходов       

     

 

Руководитель __________ __________________________ 

                           (подпись)   (расшифровка подписи) 

 

Исполнитель ___________ __________________________ 

                           (подпись)    (расшифровка подписи) 

 

Тел. _________________________________________ 

 

 



 13 

Приложение 11 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 12 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

Справка N __ 

об изменении росписи источников внутреннего финансирования 

дефицита  районного бюджета на ___________________________ 

                                                             (текущий финансовый год) 

 

Главный администратор источников финансирования дефицита районного бюджета 

___________________________________________________________________________ 

Вид изменения _____________________________________________________________ 

Единица измерения: рублей 

Основание для внесения изменений __________________________________________ 

                                                              (решение постановление, распоряжение, письмо, докладная) 

от "__" ___________ ____ г. N ______ по вопросу ___________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

Наименование 

показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма      

  изменений    

(+ увеличение, 

 - уменьшение) 

код главного 

администрат

ора 

источников 

финансирова

ния дефицита 

районного 

бюджета 

код 

группы,  

подгрупп

ы 

код 

статьи 

код вида 

источника 

1 2 3 4 5 6 

      

Итого             

 

Руководитель __________ __________________________ 

                           (подпись)   (расшифровка подписи) 

 

Исполнитель ___________ __________________________ 

                           (подпись)    (расшифровка подписи) 

 

Тел. _________________________________________ 

 

 



 14 

Приложение 12 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 13 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

Справка N __ 

об изменении росписи источников внутреннего финансирования 

дефицита районного бюджета на _____________________________ 

                                                  (плановый период) 

 

Главный администратор источников финансирования дефицита районного бюджета 

___________________________________________________________________________ 

Вид изменения _____________________________________________________________ 

Единица измерения: рублей 

Основание для внесения изменений __________________________________________ 

                                                               (решение, постановление, распоряжение, письмо, докладная) 

от "__" _____________ ____ г. N ____ по вопросу ___________________________ 

 

Наименова

ние 

 показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма изменений   

  (+ увеличение,    

   - уменьшение) 

код главного    

администратора 

 источников   

финансирования 

   дефицита    

   районного    

   бюджета 

код группы,  

подгруппы 

код 

статьи 

код вида 

источника 

1-й год  

планового 

 периода 

2-й год  

планового 

 периода 

1 2 3 4 5 6 7 

Итого              

 

Руководитель __________ __________________________ 

                            (подпись)   (расшифровка подписи) 

 

Исполнитель ___________ __________________________ 

                           (подпись)    (расшифровка подписи) 

 

Тел. _________________________________________ 

 

 



 15 

Приложение 13 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 14 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

Справка N __ об изменении поступлений доходов 

от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений 

от физических и юридических лиц, международных организаций 

и правительств иностранных государств, в том числе 

добровольных пожертвований, и от иной приносящей доход 

деятельности на ________________________________ 

                    (текущий финансовый год) 

 

Вид изменения _____________________________________________________________ 

Наименование главного администратора доходов районного бюджета _____________ 

Единица измерения: рублей 

согласно __________________________________________________________________ 

                       (решению, постановлению, распоряжению, письму, докладной) 

от "__" ____________ ____ г. N ____ по вопросу ____________________________ 

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

п
о
к
аз

ат
ел

я
 

К
о
д

 д
о
х
о
д

а 
б

ю
д

ж
ет

н
о
й

 

к
л
ас

си
ф

и
к
ац

и
и

 

П
о
л
у
ч
ат

ел
ь
 с

р
ед

ст
в
 

р
ай

о
н

н
о
го

 б
ю

д
ж

ет
а 

У
тв

ер
ж

д
ен

н
ая

 с
у
м

м
а 

н
а 

го
д

 Сумма изменений (+ увеличение, - уменьшение) 

Г
о
д

 

в том числе по месяцам 

я
н

в
ар

ь
 

ф
ев

р
ал

ь
 

м
ар

т 

ап
р
ел

ь
 

м
ай

 

и
ю

н
ь 

и
ю

л
ь 

ав
гу

ст
 

се
н

тя
б

р
ь 

о
к
тя

б
р
ь 

н
о
я
б

р
ь 

д
ек

аб
р
ь
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Итого                 

 

Руководитель __________ __________________________ 

                           (подпись)   (расшифровка подписи) 

 

Исполнитель ___________ __________________________ 

                           (подпись)    (расшифровка подписи) 

 

Тел. _________________________________________ 



 16 

Приложение 14 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 15 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

Справка N __ об изменении поступлений доходов 

от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений 

от физических и юридических лиц, международных организаций 

и правительств иностранных государств, в том числе 

добровольных пожертвований, и от иной приносящей доход 

деятельности на ________________________________ 

           (плановый период) 

 

Вид изменения _____________________________________________________________ 

Наименование главного администратора доходов районного бюджета _____________ 

Единица измерения: рублей  

согласно __________________________________________________________________ 

                          (решение,  постановлению, распоряжению, письму, докладной) 

от "__" __________ ____ г. N ____ по вопросу ______________________________ 

 

Наименование   

  показателя 

Код дохода    

   бюджетной    

 классификации 

Получатель    

   средств      

   районного    

   бюджета 

Сумма изменений       

     (+ увеличение,       

      - уменьшение) 

1-й год    

 планового   

  периода 

2-й год    

 планового   

  периода 

1 2 3 4 5 

Итого               

 

Руководитель __________ __________________________ 

              (подпись)   (расшифровка подписи) 

 

Исполнитель ___________ __________________________ 

             (подпись)    (расшифровка подписи) 

 

Тел. _________________________________________ 

 



 17 

Приложение 15 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 16 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

Уведомление об изменении бюджетных ассигнований (лимитов 

бюджетных обязательств)  

№ _____ от ________________________ 20____ г.   

   Коды 

    Форма по 

КФД 
0512001 

    Дата  

Распорядитель:  по ОКПО  

Получатель бюджетных 

средств: 

 

по ОКПО 
 

Единица измерения: руб.  по ОКЕИ 383 

Министерство, ведомство:  по ППП  

Раздел и подраздел:  по ФКР  

Целевая статья:  по КЦСР  

Вид расходов:  по КВР  

 

    

 

   

(рублрурей)((( 

Наименование показателя 

код вида   

расходов 

(КВР) 

Изменения 

текущего года 

Изменения 2-

го года 

планового 

периода 

Изменения 3-

го года 

планового 

периода 

     

     

Итого:      

 

 

 



 18 

Уведомление об изменении бюджетных ассигнований 

(лимитов бюджетных обязательств) 

№ _____  

от _______________ 20____ г.   

           

  КОДЫ 

        

Форма по 

ОКУД: 0504822 

      Дата:  

Наименование органа, осуществляющего кассовое     

 

обслуживание исполнения бюджета (главного 

распорядителя,     

распорядителя):  по ОКПО: 

Кому:   

 

 (наименование главного распорядителя 

(распорядителя, получателя) 

 

Наименование бюджета: бюджет Казачинского района    

Единица измерения: руб.       по ОКЕИ: 383 

           

Приложения:         

  (наименование документа) 

  

Специальные указания:  

           

Коды по Бюджетной классификации  Российской 

Федерации 

Лимиты бюджетных обязательств 

 (бюджетные ассигнования) 
Примечание 

на год 
в том числе текущее 

изменение 

1 2 3 4 

    

Итого:     



 19 

Приложение 16 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 17 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 
 

 

Уведомление N ____ от ___________ об изменении 

бюджетных ассигнований (лимитов бюджетных обязательств) 

на ______________________ 

(плановый период) 

          на основании документа N ____ от ______ "______________" 

 

                                                                   (рублей) 

Наименование 

 показателя 

Бюджетная классификация 

1-й год  

планового 

 периода 

2-й год  

планового 

 периода 

 код главного    

распорядителя 

   средств    

районного    

   бюджета (КВСР) 

код раздела,  

подраздела 

(КФСР) 

код 

целевой  

 статьи  

расходов 

(КЦСР) 

код вида   

расходов 

(КВР) 

1 2 3 4 5 6 7 

       

 



 20 

Приложение 17 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 18 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 
              

 

 

Уведомление от "__" ____________________ N _____ 

о внесении изменений в роспись источников внутреннего 

финансирования дефицита районного бюджета 

на ___________________________________ 

(текущий финансовый год) 

на основании документа N __ от ____ _______________________________________ 

                                                                     (решение, постановление, распоряжение) 

 

                                                                   (рублей) 

Наименование 

 показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма      

  изменений    

(+ увеличение, 

- уменьшение) 

код главного    

администратора 

  источников   

финансирования 

   дефицита    

   районного    

   бюджета 

код группы,  

подгруппы 

код 

статьи 

код вида    

источника 

1 2 3 4 5 6 

      



 21 

Приложение 18 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 19 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

 

Уведомление от "__" ____________________ N ____ 

о внесении изменений в роспись источников внутреннего 

финансирования дефицита районного бюджета 

на ______________________________ 

(плановый период) 

 

на основании документа N __ от ____ _______________________________________ 

                                                                     (решение, постановление, распоряжение) 

 

                                                              (рублей) 

Наименова

ние 

 показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма изменений   

  (+ увеличение,    

   - уменьшение) 

код главного    

администратора 

  источников   

финансирования 

   дефицита    

районного    

   бюджета 

код группы,  

подгруппы 

код 

статьи 

код вида    

источника 

1-й год  

планового 

 периода 

2-й год  

планового 

 периода 

1 2 3 4 5 6 7 

       

 



 22 

Приложение 19 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 20 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

Реестр уведомлений об изменении бюджетных ассигнований 

(лимитов бюджетных обязательств) за _________________ месяц 

_____________________________________________________________ 

(наименование главного распорядителя средств районного бюджета) 

 

Наименование 

показателя 

Бюджетная классификация 

Изменения    

 ассигнований  

(+ увеличение, 

- уменьшение) 

код главного    

распорядителя 

бюджетных   

   средств 

(КВСР) 

код раздела,  

подраздела 

(КФСР) 

код 

целевой  

 статьи  

расходов 

(КЦСР) 

код вида   

расходов 

(КВР) 

дополните

льный код 

расходов 

(доп.КР) 

<*> 

N и дата уведомления                                                                             

 На           

основании:   

Получатель 

средств 

районного 

бюджета(ПБС)          

      

...                

N и дата уведомления                                                                             

...                

Итого        

документов:  

... на общую 

сумму:       

      

в том числе:       

итого по     

КВСР        

      

итого по     

КВСР         

      

------------------------------ 

<*>Дополнительный код в соответствии со справочником в системе «АЦК-Финансы». 

 



 23 

Приложение 20 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 21 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

Реестр уведомлений об изменении росписи источников 

внутреннего дефицита районного бюджета за _________ месяц 

________________________________________________________________ 

(наименование главного администратора источников внутреннего 

финансирования дефицита районного бюджета) 

 

 

Наименование 

Бюджетная классификация 

Изменения    

ассигнований  

(+ увеличение, 

- уменьшение) 

код главного    

администратора 

  источников   

 внутреннего   

финансирования 

   дефицита    

   районного    

   бюджета 

код группы,  

подгруппы 

код 

статьи 

код вида    

источников 

N и дата уведомления                                                                    

На           

основании:   

     

Получатель 

средств 

районного 

бюджета 

(ПБС)                   

     

...               

N и дата уведомления                                                                    

...               

Итого        

документов:  

... на общую 

сумму:       

     

в том числе:      

итого по     

КВСР         

     

итого по     

КВСР         

     

 



 24 

Приложение 21 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 22 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

 

 

                                                       Утверждаю: 

                                            _______________________________ 

                                            _______________________________ 

                                            "__" ________________ 20__ года 

 

Роспись расходов 

______________________________________________________________ 

(наименование главного распорядителя средств районного бюджета) 

на ________________________ 

      (текущий финансовый год) 

 

                                                                   (рублей) 

Наименование 

 показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма  

на год 

код 

получателя 

 средств   

 районного  

 бюджета 

(ПБС) 

код раздела,  

подраздела 

(КФСР) 

код 

целевой  

 статьи  

расходов 

(КЦСР) 

код вида   

расходов 

(КВР) 

1 2 3 4 5 6 

      

 



 25 

Приложение 22 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 23 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 
 

                                                       Утверждаю: 

                                              _____________________________ 

                                              _____________________________ 

                                              "__" ______________ 20__ года 

 

Роспись расходов 

______________________________________________________________ 

(наименование главного распорядителя средств районного бюджета) 

на ________________________ 

(плановый период) 

 

                                                              (рублей) 

Наименование    

   показателя 

Бюджетная классификация 

1-й год   

 планового  

  периода 

2-й год   

 планового  

  периода 

код раздела,  

подраздела 

(КФСР) 

код 

целевой  

 статьи  

расходов 

(КЦСР) 

код вида   

расходов 

(КВР) 

1 2 3 4 5 6 

      

 



 26 

Приложение 23 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 24 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 
                                                         

 

 

Утверждаю: 

                                               ____________________________ 

                                               ____________________________ 

                                               "__" _____________ 20__ года 

 

Роспись источников внутреннего финансирования 

дефицита районного бюджета 

_____________________________________________________________ 

(наименование главного администратора источников внутреннего 

финансирования дефицита районного бюджета) 

на _____________________________ 

(текущий финансовый год) 

 

                                                              (рублей) 

Наименование 

 показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма  

на год 

код главного    

администратора 

  источников   

 внутреннего   

финансирования 

   дефицита    

   районного    

   бюджета 

код группы,  

подгруппы 

код 

статьи 

код вида    

источников 

1 2 3 4 5 6 

      



 27 

Приложение 24 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 25 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

 

 

Утверждаю: 

                                            _______________________________ 

                                            _______________________________ 

"__" ________________ 20__ года 

 

Роспись источников внутреннего финансирования 

дефицита районного бюджета 

_____________________________________________________________ 

(наименование главного администратора источников внутреннего 

финансирования дефицита районного бюджета) 

на _____________________________ 

(плановый период) 

 

                                                              (рублей) 

Наименова

ние 

 показателя 

Бюджетная классификация 

1-й год  

планового 

 периода 

2-й год  

планового 

 периода 

код главного    

администратора 

  источников   

 внутреннего   

финансирования 

   дефицита    

   районного    

   бюджета 

код группы,  

подгруппы 

код 

статьи 

код вида    

источников 

1 2 3 4 5 6 7 

       

 



 28 

Приложение 25 

к приказу финансового управления 

администрации Казачинского района 

от 31.12.2015 № 61 осн 

Приложение 26 

к Порядку 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи районного бюджета 

и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств районного бюджета 

 

 

Уведомление N ____ от _____________ об изменении 

бюджетных ассигнований (лимитов бюджетных обязательств) 

на _________________________ 

(текущий финансовый год) 

на основании документа N ____ от ____________________________ 

_____________________________________________________________ 

(наименование получателя средств районного бюджета) 

 

                                                               (рублей) 

Наименование 

 показателя 

Бюджетная классификация 

Сумма      

  изменений    

(+ увеличение, 

- уменьшение) 

код раздела,  

подраздела 

(КФСР) 

код 

целевой  

 статьи  

расходов 

(КЦСР) 

код вида   

расходов 

(КВР) 

дополнительный 

код расходов 

(доп.КР) <*> 

1 3 4 5 6 7 

Получатель 

средств 

районного 

бюджета 

(ПБС) 

     

…      

 

------------------------------ 

<*>Дополнительный код в соответствии со справочником в системе «АЦК-Финансы». 

 


